RSZ307-01-J4P   DC750V 直流快速熔断器
小体积 低温升 高分断能力
选型规格书
编号：ZR/YC-0072     A0
（2018）
     公司地址：西安市高新区丈八五路现代企业中心东区3-10303
     邮政编码：710077
     电    话：029—68590655 68590656（总机）

额定电流
A
I²t（A²s） 功耗
W
备注
弧前 熔断
1 RSZ307-01-J4P-125A 750V
01
125 3250 7650 28
推荐安装
方式：
M8螺柱、
螺母安装
推荐扭
矩：10N.m
2 RSZ307-01-J4P-160A 750V 160 6320 14450 34
3 RSZ307-01-J4P-200A 750V 200 11200 25700 40
4 RSZ307-01-J4P-250A 750V 250 19200 43900 48
5 RSZ307-01-J4P-315A 750V 315 34500 78700 56
6 RSZ307-01-J4P-350A 750V 350 48500 112000 60
7 RSZ307-01-J4P-400A 750V 400 69600 158000 66
8 RSZ307-01-J4P-500A 750V 500 117500 273000 74
9 RSZ307-01-J4P-630A 750V 630 225000 513000 83
注：如不需要指示器，型号后加“-N”，如RSZ307-01-J4P-630A750V-N。
产品外形尺寸（mm)
熔断件外形及安装尺寸
小体积 低温升 高分断能力